ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

Portaria nº  95/2019                                                                                          EM, 19 junho de 2019

   Nomeia o Servidor a Sra. Gleide de Souza

Rocha Parreiras, Administrador de Contrato

                  RESOLVE:

                  ART. 1º  Nomeia o servidor Sra. Glede de Souza Rocha Parreiras, lotada na Secretaria de Esporte

e Lazer.  Objeto:  Sistema de SOM e Iluminação de Palco.

                   ART. 2º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

José Barbosa de Faria

Prefeito Municipal

		2019-06-19T09:12:51-0300
	JOSE BARBOSA DE FARIA:13615459253